INDICAÇÃO Nº
1174
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando a liberação de recursos, destinados a obras de construção de um Centro Comunitário no Bairro Sol Nascente, município de Garça.

JUSTIFICATIVA

O Bairro Sol Nascente conta com mais de 500 unidades habitacionais, e necessita de um local apropriado para realização de eventos e reuniões, que venha proporcionar uma melhor entrosamento social com atividades voltadas para o lazer e desenvolvimento de projetos sociais.
Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 714886 170507 1437